АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ШОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о/ о6, ю24

сг-ца ТбIiп4сская

Об утвержлении Перечня муниципальных услуг, предоставлепие
которых осуществляется по принципу <<Одного окна>) в филиале ГАУ КК
(МФЦ КК> в Тбилисском районе на территории Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Ns 210-ФЗ
кОб организации предоставления государственных и муниципaльньж услуг)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года
Np 797 (О взаимодействии между многофункциональными центрами
предоставлениlI государственных (муниципальных) услуг и федеральными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетItых

фондов, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,
органами местного самоуправления)), в целях устранения огрЕшичений для
предоставлениlI муниципа].Iьных услуг по приЕцигry <Одного окна)),

руководствуясь статьями З2, 60 Устава Тбилисского сельскою поселеЕиrI
Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципаJIьных услуг, предоставление которых
осуществляется по принципу (Одного окна)) в филиале ГАУ КК <МФI] КК> в
Тбилисском районе на территории Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района согласно приложению (прилагается).

2. Считать утратившим силу:
2.|. Постановление администрации Тбилисского сельского поселениrI

Тбилисского района от 19 января 2016 года Jф 16 (Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу
<Одного окнa>) в муниципfu]Iьном бюджетном }п{реждении
<Многофункциональный центр предоставления государственЕых и
муниципальных услуг муниципального образования Тбилисский район> на
территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского районD;

2.2. Постановление администрации Тбилисского сельского поселенI4я
Тбилисского района от б сентября 20117 года N9 360 <О внесении изменений в
постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района от 'l 9 января 2016 года Ns16 (Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставление которых осуществJuIется по принципу <Одного oKItD) в

муниципаJIьном бюджетном }п{реждении <Многофункциональный цеIflф
предоставления государственных и муниципаJIьЕых услуг муниципального

Nп /Qt

образования Тбилисский район> на территории Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района>.

З. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин): опубликовать настоящее постановпение в сетевом издании
<Информационный портыI Тбилисскою района>>, а также на официальном сайте
администрации Тбилисскою сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.

4. Контроль за исполнением настоящею постановления возлагаю на

отдел делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисскотrэ района (Воронкин).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официальною
опубликования.

а

о

глава Тбилисского сельскоl о
rrоселения Тбилисского района

о

о
о

о А.Н. Стойкин

0тдел
дства

о

утвЕржшн
иложЕниЕ
ению администрации
сельского поселения
сского раиоЕа

202| r. Ns /?/
а l

пЕрЕчЕнь
муниципальпых услуг, предоставление которых осуществляется по

принципу <Одного окна) в филиале ГАУ КК ,,МФЦ КК>> в Тбилисском
районе на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского

а иона

+

о

о

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

t

или
оргаltизациоJlн0

rадрOвOи

фос
делOп

dlбOтв

лъ
п/п

Наименование муниципальной услуги (функцпш)

1 2
1 едоставление выписки из ого ествае

Предоставление муниципального имущества в аренду или
безвозмездное пользование без ведения гов

з Прием уведомлений о планируемом сЕосе объекта капитаIIьного
оительства

4 Прием уведомлений о завершении сноса объекта капитапьного
оительства

5 Выдача специаJIьного разрешения на движение по автомобильным
дорогам местного значенI4я транспортного средства, осуществляющего

ногаба итныхпе евозки опасных, тяжеловесных и или ов
6 Выдача ганизации ничного ынкаавоаз ешения на
7 Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем

физическим лицом, не являющимся индивидуальным
едп инимателем

,7
Предоставление копий правовых актов администрации муниципальIiого

об ования
п едоставление выписки из похозяйственной книги

10. Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных
копии

l1. Выдача порубочного билета на территории муниципального
об азования

\2. Выдача разрешения (орлера) Еа проведение земляных работ связанных
ии общего пользованияс аз ытием т ито

п исвоение, изменение и есоввание
14.

шес

делопрои зsOдства

t
но.циони]аанdрг

0и0в
0Tbl

0тдел

U

с

А.Н. Стойкин

2.

9.

1з.
Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста